
7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Pentatlon)

25 Mayıs 2019

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.05.2019

1. SERİ      Rüzgar: +0.8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 396 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR 15.69 753 1

2 420 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 15.90 727 2 396 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR 15.69 1

3 416 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 16.70 631 3 424 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 17.11 4

4 424 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 17.11 584 4 416 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 16.70 3

5 390 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 17.82 507 5 390 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 17.82 5

6 419 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN 18.45 443 6 427 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 18.56 7

7 427 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 18.56 432 7 420 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 15.90 2

    8 419 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN 18.45 6

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

2400 Puan

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

11:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:37

U16 Kızlar (Pentatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 416 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR - - - - - - - - - O - O O O O X X O X X X 1.59 724

2 424 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA - - - - - - - O O X O O X X O X O X X X 1.50 621

3 390 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ - - - - - - - O O X O O O X X X 1.47 588

4 396 13.03.2004
İSMİNAZ 
KURTULUŞ

İZMİR - - - - O O X O O X X X 1.35 460

5 420 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN O O X O O X X O O X O X X X 1.32 429

6 419 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN O O O X X X 1.20 312

7 427 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA O O X X X 1.17 284

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

18:37

25.05.2019 12:20Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.26 1.681.20

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50 1.53 1.62 1.65

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2400 Puan Rekor : -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 15:30
18:37

1 2 3

1 657 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR 9.00 X X 9.00 464

2 420 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN X 7.89 8.62 8.62 440

3 416 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR X 6.76 8.40 8.40 425

4 419 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN 7.42 6.45 6.44 7.42 362

5 424 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 6.38 6.97 6.28 6.97 333

6 427 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA X X 6.91 6.91 329

7 390 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ X X 5.09 5.09 214

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 25.05.2019U16 Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma -2400 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

17:00

18:37

1 2 3

1 416 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 5.15 4.89 5.04 5.15 601

2 657 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR 5.11 5.02 X 5.11 589

3 420 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN X 4.82 4.63 4.82 511

4 390 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 4.63 4.66 4.64 4.66 469

5 427 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 4.27 4.25 X 4.27 371

6 419 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN X X 4.02 4.02 312

- 424 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 2400 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

25.05.2019Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 420 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 2:35.85 621 1

2 416 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:45.98 506 2 427 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 2:56.29 4

3 390 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 2:50.62 457 3 420 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 2:35.85 1

4 427 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 2:56.29 400 4 416 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:45.98 2

5 424 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:58.81 376 5 657 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR 3:03.22 6

6 657 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR 3:03.22 336 6 390 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 2:50.62 3

- 419 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN DQ 163.3a  7 424 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:58.81 5

    8 419 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN DQ 163.3a -

    

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

2. SERİ

18:37

3. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

18:20

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2400 Puan -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



PUAN:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 16.70 631 1.59 724 8.40 425 5.15 601 2:45.98 506 2887

2 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 15.90 727 1.32 429 8.62 440 4.82 511 2:35.85 621 2728

3 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR 15.69 753 1.35 460 9.00 464 5.11 589 3:03.22 336 2602

4 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 17.82 507 1.47 588 5.09 214 4.66 469 2:50.62 457 2235

5 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 17.11 584 1.50 621 6.97 333 NM 0 2:58.81 376 1914

6 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 18.56 432 1.17 284 6.91 329 4.27 371 2:56.29 400 1816

7 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN 18.45 443 1.20 312 7.42 362 4.02 312 DQ 163.3a  1429

GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE
2.KADEMESIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Pentatlon)
2400 Puan 25.05.2019 18:37



PUAN:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 16.70 631 1.59 724 8.40 425 5.15 601 2:45.98 506 2676 2887 5563

2 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 17.82 507 1.47 588 5.09 214 4.66 469 2:50.62 457 2346 2235 4581

3 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 17.11 584 1.50 621 6.97 333 NM 0 2:58.81 376 2192 1914 4106

4 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 18.56 432 1.17 284 6.91 329 4.27 371 2:56.29 400 1829 1816 3645

5 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 15.90 727 1.32 429 8.62 440 4.82 511 2:35.85 621 2728 2728

6 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR 15.69 753 1.35 460 9.00 464 5.11 589 3:03.22 336 2602 2602

7 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 2202 2202

8 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ 1821 1821

9 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 1807 1807

10 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 1796 1796

11 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 1653 1653

12 12.06.2005 BUSE DOĞAN AYDIN 18.45 443 1.20 312 7.42 362 4.02 312 DQ 163.3a  1429 1429

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Pentatlon)

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

25.05.2019 18:37

2.KADEME TOPLAM1.KADEMED.TARİHİ

2400 Puan
800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

U18 Kızlar (Heptatlon)

25-26 Mayıs 2019

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.05.2019

1. SERİ      Rüzgar: +1.2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 14.64 890 1

2 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 14.84 863 2 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 18.54 4

3 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 16.47 658 3 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 14.64 1

4 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 18.54 434 4 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 14.84 2

5 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 19.84 316 5 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN DQ 162.7 -

- 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN DQ 162.7  6 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 16.47 3

    7 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 19.84 5

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  4847

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Derece

3450 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

11:10

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:08

U18 Kızlar (Heptatlon)

İLİ



1 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR - - - - - - - - - - - - - - O O O X X X 1.62 759 1

2 376 6.11.2003
YAREN 
YILDIRIM

TOKAT - - - - - - O - O O O X O O X X X 1.50 621 2

3 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ - - - - - - - - O O O O X O X X X 1.50 621 3

4 380 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN - - - - - - - - - O O O X X X 1.47 588 4

5 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU - - - - - - O O O O X X X 1.41 523 5

6 407 30.04.2003
BERİVAN 
YILDIRIM

DENİZLİ - - X O O X X O X X X 1.26 369 6

   7

   8

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3450 Puan Rekor : Pınar ADAY  4847

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.711.50 1.53 1.62 1.65
SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.26 1.681.20

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon)

18:08

25.05.2019 12:20Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 15:30
18:08

1 2 3

1 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 10.64 12.15 11.93 12.15 671

2 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 11.60 11.72 X 11.72 643

3 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 10.49 9.18 X 10.49 562

4 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 6.03 7.64 7.74 7.74 383

5 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ X X 7.46 7.46 365

6 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU X X 6.44 6.44 299

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  48473450 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 25.05.2019U18 Kızlar (Heptatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

1. SERİ Rüzgar: -0.8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 26.81 728 1

2 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 27.39 680 2 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 32.37 6

3 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 27.62 661 3 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 26.81 1

4 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 27.96 634 4 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 27.39 2

5 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 28.87 564 5 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 27.62 3

6 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 32.37 329 6 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 28.87 5

    7 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 27.96 4

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon) 17:15

18:08

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3450 Puan Pınar ADAY  4847

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

10:30

18:08

1 2 3

1 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X 5.18 X 5.18 609 +1.8

2 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 5.16 - r 5.16 603 -0.5

3 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 4.99 5.02 4.96 5.02 565 +1.4

4 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 4.71 4.80 4.79 4.80 506 +0.5

- 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 4.39 4.54 4.46 4.54 438 -0.1

1 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

26.05.2019Kategori :      U18 Kızlar (Heptatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 3450 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Pınar ADAY  4847

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 12:15
18:08

1 2 3

1 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 39.21 39.32 42.31 42.31 712

2 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 25.22 24.95 29.47 29.47 467

3 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 14.87 24.12 22.52 24.12 366

4 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 22.11 23.46 22.19 23.46 353

5 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 21.59 X 23.15 23.15 348

6 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 23.05 X 21.89 23.05 346

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3450 Puan Pınar ADAY  4847

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 26.05.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:28.14 716 1

2 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:38.84 586 2 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 2:40.42 3

3 407 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 2:40.42 568 3 391 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:28.14 1

4 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:51.64 447 4 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR DNF -

5 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 2:53.83 425 5 376 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:38.84 2

- 402 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR DNF  6 380 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:51.64 4

    7 384 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 2:53.83 5

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3450 Puan Pınar ADAY  4847

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

2. SERİ

18:08

3. SERİ

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

14:10

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 14.64 890 1.50 621 12.15 671 27.62 661 4.80 506 23.46 353 2:38.84 586 4288

2 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 16.47 658 1.50 621 7.74 383 26.81 728 5.02 565 23.05 346 2:28.14 716 4017

3 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 14.84 863 1.62 759 10.49 562 27.39 680 5.16 603 29.47 467 DNF  3934

4 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN DQ 162.7  1.47 588 11.72 643 27.96 634 5.18 609 42.31 712 2:51.64 447 3633

5 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 18.54 434 1.41 523 6.44 299 28.87 564 4.54 438 23.15 348 2:53.83 425 3031

6 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 19.84 316 1.26 369 7.46 365 32.37 329 NM 0 24.12 366 2:40.42 568 2313

GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METREYÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği
ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Kızlar (Heptatlon)
Baraj Puanı: 3450 Puan 26.05.2019 18:08

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

2.KADEME



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 14.84 863 1.62 759 10.49 562 27.39 680 5.16 603 29.47 467 DNF  4543 3934 8477

2 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 14.64 890 1.50 621 12.15 671 27.62 661 4.80 506 23.46 353 2:38.84 586 4099 4288 8387

3 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN DQ 162.7  1.47 588 11.72 643 27.96 634 5.18 609 42.31 712 2:51.64 447 4214 3633 7847

4 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 16.47 658 1.50 621 7.74 383 26.81 728 5.02 565 23.05 346 2:28.14 716 3337 4017 7354

5 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 3432 3432

6 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 3091 3091

7 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 18.54 434 1.41 523 6.44 299 28.87 564 4.54 438 23.15 348 2:53.83 425 3031 3031

8 26.12.2003 TANLA DAMLA KURTTEKİN ADIYAMAN 2795 2795

9 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 2500 2500

10 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ 19.84 316 1.26 369 7.46 365 32.37 329 NM 0 24.12 366 2:40.42 568 2313 2313

- 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN DNS DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Kızlar (Heptatlon)

CİRİT ATMA
TOPLAM

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

26.05.2019 18:08

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

1.KADEME 2.KADEME

Baraj Puanı: 3450 Puan

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ 200 METRE

D.TARİHİ



3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

U20 Kadınlar (Heptatlon)

25-26 Mayıs 2019

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.05.2019

1. SERİ Rüzgar: +0.1
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP 15.55 770 1

2 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 16.76 624 2

3 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 18.38 450 3 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 18.38

- 400 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNS  4 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP 15.55

    5 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 16.76

    6 400 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNS

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

3800 Puan

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

11:20

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:08

U20 Kadınlar (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



   

1 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA - - - - O X X O O X X O X O X X X 1.59 724

2 404 13.12.2001
HÜLYA 
GEZEROĞLU

İZMİR-KAMP - - - - - - - O X X O X X X 1.59 724

   

   

3 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA - - - - O X O X X X 1.29 399

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.29 1.32 1.35 1.381.14 1.17 1.20 1.23 1.26

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

18:08

25.05.2019 12:20Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.921.71 1.74 1.83 1.86

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3800 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:30
18:08

1 2 3

1 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP 7.10 8.34 9.36 9.36 488

2 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 8.16 7.35 X 8.16 410

3 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 7.79 X 7.77 7.79 386

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 25.05.2019U20 Kadınlar (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  5614  Puan3800 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

1. SERİ Rüzgar: -1.0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP 26.58 747 1

2 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 26.67 740 2

3 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.74 574 3 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.74 3

    4 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP 26.58 1

    5 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 26.67 2

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

7

8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 17:25

18:08

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

10:30

18:08

1 2 3

1 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 5.33 5.39 5.23 5.39 668 +1.6

2 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP X 5.23 5.20 5.23 623 +2.0

3 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.55 4.53 4.59 4.59 451 +0.1

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RüzgarPUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 3800 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları

Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

26.05.2019Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 12:15
18:08

1 2 3

1 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 25.69 29.36 X 29.36 464

2 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP 25.78 23.97 24.86 25.78 397

3 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 20.48 20.72 21.50 21.50 317

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 26.05.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 2:29.58 698 1 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:44.28 3

2 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP 2:42.52 544 2 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 2:29.58 1

3 409 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:44.28 525 3 404 13.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU İZMİR-KAMP 2:42.52 2

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

2. SERİ

18:08

3. SERİ

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

14:10

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 16.76 624 1.59 724 7.79 386 26.67 740 5.39 668 29.36 464 2:29.58 698 4304

2 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 15.55 770 1.59 724 9.36 488 26.58 747 5.23 623 25.78 397 2:42.52 544 4293

3 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 18.38 450 1.29 399 8.16 410 28.74 574 4.59 451 21.50 317 2:44.28 525 3126

200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METREYÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Heptatlon)
26.05.2019 18:08

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

2.KADEME
GÜLLE ATMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 15.55 770 1.59 724 9.36 488 26.58 747 5.23 623 25.78 397 2:42.52 544 4344 4293 8637

2 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 16.76 624 1.59 724 7.79 386 26.67 740 5.39 668 29.36 464 2:29.58 698 4023 4304 8327

3 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 18.38 450 1.29 399 8.16 410 28.74 574 4.59 451 21.50 317 2:44.28 525 3126 3126

4 15.10.2001 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT 2382 2382

TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

1.KADEME 2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Heptatlon)
26.05.2019 18:08

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

Büyük Kadınlar (Heptatlon)

25-26.05.2019

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.05.2019

1. SERİ Rüzgar: -0.4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 394 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 13.92 990 1

2 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.29 804 2 394 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 13.92 1

3 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 15.32 800 3 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.14 5

4 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 15.48 779 4 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.29 2

5 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.14 697 5 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 15.32 3

6 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 16.74 626 6 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 16.74 6

- 425 19.01.1998
İPEK MELİSA 
MANCO

ANKARA DNS  7 425 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA DNS -

    8 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 15.48 4

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

4000 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

11:30

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:08

Büyük Kadınlar (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - - - O O O O X X O X X X 1.71 867

2 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR - - - - - O O X O X O X X X 1.59 724

3 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR - - - - O X X O O X X X 1.53 655

4 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA - - O O O X O X O X X X 1.53 655

5 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN - O O O O X X X 1.47 588

- 394 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

18:08

25.05.2019 12:20Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.921.71 1.74 1.83 1.86

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4000 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:30
18:08

1 2 3

1 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 9.75 9.42 9.89 9.89 522

2 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 8.33 9.59 X 9.59 503

3 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 9.10 8.65 8.06 9.10 471

4 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 9.04 8.17 8.77 9.04 467

5 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 7.82 8.34 7.84 8.34 421

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 25.05.2019Büyük Kadınlar (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  5614  Puan4000 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

1. SERİ Rüzgar: +2.7
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 26.40 763 1

2 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 26.98 713 2

3 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 27.50 671 3 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 28.15 4

4 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 28.15 619 4 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 27.50 3

5 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 29.63 508 5 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 26.40 1

    6 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 26.98 2

    7 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 29.63 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 4000 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 17:35

18:08

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

10:30

18:08

1 2 3

1 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 5.30 5.44 5.57 5.57 720 +2.1

2 383 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 5.45 5.53 5.41 5.53 709 +0.3

3 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 5.10 5.25 X 5.25 628 +0.3

4 398 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR X X 5.12 5.12 592 -0.4

5 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 4.41 4.14 4.05 4.41 406 -1.2

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 4000 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

26.05.2019Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 12:15
18:08

1 2 3

1 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 36.34 31.65 34.43 36.34 597

2 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 30.15 29.52 29.32 30.15 479

3 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR X 26.29 X 26.29 407

4 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 20.32 20.84 24.51 24.51 373

5 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR X X 20.73 20.73 302

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 4000 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 26.05.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:32.30 664 1

2 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:33.15 654 2

3 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:33.60 648 3

4 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:37.47 602 4 383 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:33.60 3

5 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 3:01.99 347 5 382 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:33.15 2

    6 398 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:32.30 1

    7 399 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:37.47 4

    8 422 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 3:01.99 5

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

2. SERİ

18:08

3. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

14:10

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 4000 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 15.32 800 1.71 867 9.89 522 27.50 671 5.53 709 30.15 479 2:33.60 648 4696

2 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 15.48 779 1.53 655 8.34 421 26.98 713 5.12 592 26.29 407 2:32.30 664 4231

3 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.14 697 1.59 724 9.04 467 28.15 619 5.25 628 20.73 302 2:37.47 602 4039

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 16.74 626 1.53 655 9.10 471 29.63 508 4.41 406 24.51 373 3:01.99 347 3386

- 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 13.92 990 DNS 0 DNF

- 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA DNS  DNS

200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METREYÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASU
GENEL PUAN TABLOSU

U23 Kadınlar (Heptatlon)
26.05.2019 18:08

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

2.KADEME
GÜLLE ATMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.29 804 1.47 588 9.59 503 26.40 763 5.57 720 36.34 597 2:33.15 654 4629

200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METREYÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASU
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Heptatlon)
26.05.2019 18:08

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

2.KADEME
GÜLLE ATMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.29 804 1.47 588 9.59 503 26.40 763 5.57 720 36.34 597 2:33.15 654 4654 4629 9283

2 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 15.32 800 1.71 867 9.89 522 27.50 671 5.53 709 30.15 479 2:33.60 648 4484 4696 9180

3 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.14 697 1.59 724 9.04 467 28.15 619 5.25 628 20.73 302 2:37.47 602 4056 4039 8095

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 16.74 626 1.53 655 9.10 471 29.63 508 4.41 406 24.51 373 3:01.99 347 3446 3386 6832

5 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 15.48 779 1.53 655 8.34 421 26.98 713 5.12 592 26.29 407 2:32.30 664 4231 4231

- 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 13.92 990 DNS 0 DNF DNF

- 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA DNS  DNF DNS DNF

TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

1.KADEME 2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Heptatlon)
26.05.2019 18:08

İzmir Atletizm İl Temsilciliği


